様式第３号（第２条関係）

山中湖交流プラザきらら スポーツ施設利用許可申請書

平成   年   月   日

山中湖村長 殿

                    (団体名)

               申請者 氏   名               ○印

                   住   所

                   電 話 番 号       （   ）

 次のとおりスポーツ施設を利用したいので、申請します。

利

用

者

区  分 村民グループ(高校生以下・一般)・村内施設宿泊グループ・村外グループ

団 体 名

責

任

者

住 所

氏 名

電 話 （   ）

利 用 予 定

人   員

村  民       名
合計 名

村民以外       名

利 用 場 所

の 名 称

□広っぱ（クレイグラウンド）     □ぴっち（人工芝グラウンド）

□こーと（テニスコート）    面   □ころろ（ゲートボールコート）

□原っぱ（天然芝）

□その他（             ）

□夜間照明（広っぱ 1/2  2/3  全 ・ こーと）

利 用 目 的

利 用 日 時

                 前
 平成   年   月   日 午     時   分から
                  後

                 前
平成   年   月   日 午     時   分まで

後

借 用 用 具

□ベース(野球・ソフト    ｾｯﾄ)    □ラインカー（   台）

□サッカーゴール一式（大・小    台）□フットサルゴール一式（   台）

□テニスコートネット（   張）    □メジャー（   個）

□その他（                             ）

備   考